Lanjrebek Scriptt. V. 256. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 229.

[391.] Literoe gratulabundaj et monitoriae Willelmi abbatis ad abbatem s. Geno-
vevaj. — Sine anno.

Lanstbck Scriptt. VI. 78—79. Cfr. Sulim Hist. af Dannik. VIII. 211—12. Barthdinus
lianc epistolam aJ ann. 1195 rcfcrt.
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1191—llOa 1191-98.

[392.] Cklrstini (111*'"') ]»;i|i;c literaj piotectorijc , datae abhati et conventui de

Loco Dei |»ro personis et onmilms l>onis coruni. — !Sine aruio.

Langcbck Scriptt. Vlll. 189. Cfr. Sulim Hist. af Danmk. VIIL 438. 709.

1191—1201. 1191-1201.

[393.] Omerj episcopi llipensis literic, quibus nionasterio Loci Dei bona et bene-

ficia, (juai dicto monasterio vcl pncdeccssores ejus vel ipse contulerant, confirniat. — Sine aniio.

Langcbek Scriptt. VIll. 193—91. Cfr. Sulim Hist. af Daniiik. IX. 52.

[394.] Absalomis archiepiscojii Lundensis litercTc, quibus Wageiio abbati in Loco

Dei et succcssoribus ejus onmia bona ct beneficia monasterio Loci Dei ab episcopis Ripensi-

bus collata confirmat, monasteriumque i]>sum et omnes ei attinentes possessiones sub patro-

cinio b. Petri et sedis apostolicaj suscijiit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. Vlll. 191—95. Cfr. Sulim Hist. af Danmk. IX. 52—53.

1193. 1192.

[39.5.] Liter.-c Willrlthi abbatis ad pa]>am, ut episco]>um Roskildensem, Petrum,

ad ei subveniendum inducat. — Siiie anno.

Langcbek Scriptt. VI. 57—58. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIIL 2G8.

[390.] Literai W^illelmi abbatis ad Petrum (episcopum Roskildensem) pro familiari

quodam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VL 62. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 269.

[397.] Literaj monitoriae W^illelmi alibatis ad lohannem monachum. — Sine anno.

Langebck Scriptt. VI. 71—75. Cfr. Suhm Hist. af Danrak. VIII. 269.

[398.] Literaj Willklmi abbatis ad papam de llte quadam inter monachos nigros

et griseos. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 60. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIIL 287—88.

[399.] Literae Willelmi abbatis ad papam, contra nigros monachos, giiseos in-

juriose invadentes. — Sine anno.

Langebek Sciiptt. VL 61. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 287-88.

[400.] Liter.Te Willrlmi abbatis ad Ce(Iestinum) papam, de lite inter monachos

nigros ecclesiae S. Michaelis et monachos albos. — Sine anno.

Pontoppidan Annall. eccles. Dan. I. 482. Langebek Scriptt. VI. 36. Cfr. Suhm Hist. af

Danmk. VIII. 2S8.

[401.] Fragmentum sententiac Homeri, cpiscopi Ripensis, ct Willrlmi abbatis

de Paraclito, in lite quadam inter monachos de Guldholm et illos de Sancto Michaele